
Slzy

Pumpa

Slzy jsou duše půl
je nahá, prostřenej stůl
chuť stejnou jak sůl
nech je koulet, stejně může bejt hůř

Slzy jsou kapky spolknutejch vět
svázaný nití do pavučin řek
radost i smutek pocitů proud
nech je koulet dřív než vyschneš jak troud

R.: Na co ti jsou všechny facky co koupíš
    možná se divíš když tě trefujou
    bez nich bys chcípnul žízní na poušti
    a slízl tu sůl s grimasou

Slzy jsou chmýří co odnes´ čas
na něj seš krátkej tak vem to ďas
řvi třeba smíchy řvi když máš strach
skoč do tý řeky no tak skoč a pryč plav

Mý slzy vím jsou mí duše půl
vidíš ten příliv bez jedniček nul
chuť maj furt stejnou co rozpouští sníh
nechám je koulet stejně může bejt líp

R.: Na co ti jsou když už nevrátěj zpátky
    prohry a ztráty co tě přežijou
    plujem dál tmou na bárce vratký
    a zbejvá nám sůl s grimasou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

